第１号様式の２（第２条関係）

令和   年   月   日

公益財団法人 伊東市振興公社 理事長 様

住  所

フリガナ

氏  名          印

電話番号

合 葬 式 墓 地 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり、合葬式墓地を使用したいので、申請します。

記

死 亡 者 住 所

死 亡 者 氏 名
フリガナ

申 請 者 と の 続 柄

焼 骨 の 管 理 状 況

（添付書類）

１ 住民票の写し

２ 戸籍謄本等

３ 誓約書

４ 同意書

５ その他指定管理者が必要と認める書類

使用者